
Příloha č. 1 
 

Stránka 6 z 14 
 

Krycí list nabídky 
 
1.   Název veřejné zakázky: 

„ZAJIŠT ĚNÍ SERVISU A PRAVIDELNÝCH PROHLÍDEK ELEKTRONICKÝCH 
ZABEZPEČOVACÍCH SYSTÉMŮ“ 

 
2.  Základní identifika ční údaje uchaze če:  

název: 
sídlo: 
tel./fax: 
e-mail: 
IČ: 
DIČ: 
spisová značka, pod kterou je uchazeč veden u příslušného soudu: 
osoba oprávněná jednat za uchazeče: 
tel./fax: 
e-mail: 

 
3.  Nabídková cena: 

Měna, ve které bude nabídková cena uvedena:  Kč - Koruna česká 
 
Číslo 
řádku  Cena bez 

DPH DPH 
Cena 

včetně 
DPH 

1 Cena za pravidelnou prohlídku jedné EZS 
včetně dopravného    

2 Cena za servis všech EZS ve sledovaném 
období (řádek č.1 x 18 EZS x 8 prohlídek)    

3 
Sazba za jeden ujetý km    

4 Cena za jeden výjezd ( řádek č.3 x počet 
účtovaných km v rámci jednoho výjezdu)    

5 
Cena za 100 výjezdů (řádek č.4 x 100)    

6 Cena za zajištění resetu u výrobce a 
naprogramování jedné ústředny    

7 
Cena za zajištění resetu 5 EZS (řádek č.6 x 5)    

8 
Cena práce jednoho technika za hodinu    

9 Cena práce jednoho technika v rozsahu 200 
hodin (řádek č.8 x 200)    

 CELKEM (sou čet řádků 2, 5, 7 a 9)    

 
Celková nabídková cena bez DPH ……………………….. Kč. 
 
Uchazeč bere na vědomí, že předložením elektronické nabídky se zavazuje naplnit 
skutečnosti v nabídce uvedené. 
V případě, že uchazeč neposkytne potřebnou součinnost k uzavření smlouvy, zadavatel 
může uzavřít smlouvu s uchazečem, který splnil podmínky výzvy, jehož nabídka byla 
v pořadí následující za vítěznou nabídkou. 
Zadavatel může vyžadovat náhradu prokazatelné škody v případě, že vítězných uchazeč 
neposkytne potřebnou součinnost k uzavření smlouvy. 
 



Příloha č. 1 
 

Stránka 7 z 14 
 

4. Oprávn ěná osoba 1 za uchazeče jednat: 
 
 

Titul, jméno, příjmení:   
Funkce:     
Podpis/razítko: 

……………………………………………………………………….. 
 
 

                                                 
1 Oprávněnou osobou se rozumí statutární zástupce uchazeče. Nebo statutárním zástupcem písemně pověřená osoba. V případě 

takového pověření musí být součástí nabídky plná moc, nebo jiný obdobný dokument, který uvádí rozsah oprávnění (zejména 
úkony za uchazeče v tomto výběrovém řízení) svěřená pověřené osobě, včetně podpisu statutárního zástupce uchazeče na 
takové listině. 
 


